PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

.GESTÃO EFICIENTE"
ADM: 201712O2O

DECRETO No 102 t2017.

..REAMANEJA SERVIDORA E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS''

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, EStAdO dO

Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e con stituciona is,

RESOLVE

Art. 1o - Remanejar os servidores efetivos:

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrario

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis-TO, ao 170 dia do mês de Fevereiro de

2017

rrEGlsl'R[-sri, DD crÊN(]rÀ, PUBLrQr.l[-SE, CUMPUA-SE.

Publicação
Ccnrllco pâro os (lc\ idos llrrs quc all\cr L) {ir) pÍesente, no

PL Íc

Da
N4rrrr De Dianripolis TO

Secrelário AdministÍaçào

Matricula Função Oriqem Lotação
ELiZÉTE MARIA
DE JESUS

2214268 Assistente
Social

Secretaria da
AÇão Social

Secretaria de
Saude

Secrelario de Administração

Prefeitu ra Municipal de Dianópolis
Secretaria Municipal de Assistência Social

Dianópolis, l7 de fevereiro de 2017

OÍicio SMAS n'02512011

A Sua Seúoria o Seúor
Adirmiço Fernandes Silva
Secretário de Administração
Dianópolis - TO

Assunto: Remanejamento de Servidor

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, pelo presente informo que a servidora, ELIZETE

MARIA DE JESUS, matricula n" 2214268. Solicita com nosso consentimento sua

transferência para a Secretaria da Saúde. Em virtude dessa permuta, convém ressaltar que a

remuneração da servidora seja feito pelo Fundo Municipal da Saúde.

Sem mais para o momento, subscrevo-me.

#*l-''fft$?$t"'

tiran
Bispu'áa Luz

Secretário Municipal de Assistência Social

rl i
.1 , i'
l:
lch )
lorNllE-,
I- N'
lorNl

i.lo-l
;rl

It,ll
rütt

{

"r'l\l(!
õê